UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-HCQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v triển khai, quán triệt và tổ

chức thực hiện Quy định số

80-QĐ/TW ngày 18/8/2022

của Bộ Chính trị

                     Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số

1223-CV/TU ngày 15/9/2022 về viêc triển khai, quán triệt và tổ chức thực

hiện Quy định số 80-QĐ/TW ngày 18/8/2022 của Bộ Chính trị về phân cấp

quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử (gửi kèm theo trên trục

liên thông văn bản), Chánh Văn phòng UBND tỉnh (Văn phòng) yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, ban, đơn vị triển khai, quán triệt sâu, rộng và kịp

thời Quy định số 80-QĐ/TW của Bộ Chính trị đến tất cả đảng viên, công

chức, viên chức và người lao động của phòng, ban, đơn vị mình. Thời gian

hoàn thành trong tháng 9/2022.

2. Căn cứ quy định mới của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản

lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử, giao phòng Hành chính -

Quản trị nghiên cứu, tham mưu Chánh Văn phòng tổ chức triển khai thực hiện

hoặc ban hành các văn bản theo thẩm quyền (nếu có). Thời gian hoàn thành

trong tháng 12/2022.

 Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc nghiêm túc, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-22T11:35:38+0700

		2022-09-22T17:27:35+0700

		2022-09-22T17:27:35+0700

		2022-09-22T17:27:35+0700

		2022-09-23T15:23:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!